ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.05.2017 № 53

Об отмене режима повышенной готовности на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

     В связи со стабилизацией паводкоопасной ситуации на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения о ликвидации чрезвчайных ситуаций», руководствуясь уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить режим повышенной готовности на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, введенный постановлением Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.03.2017 № 27, с 9:00 часов 05.05.2017.
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                В.А.Бурдыга